MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76

www.ifsertao

PORTARIA Nº 33

O pró-reitor de Desenvolvimento

foi delegada pela portaria 306,
resolução do CONSUP n.º 12 de

I - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados
primeiro, para compor a Comissão de Elaboração do Edital de seleção de
instrutores internos.

NOME

IZABEL CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA

SILVANI TEONILIA DE CARVALHO CRUZ

ELZA MARIA DE CARVALHO

Atenciosamente,

Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PRODI

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101

www.ifsertao-pe.edu.br | E-MAIL: PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR

PORTARIA Nº 33 DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

Desenvolvimento Institucional, no uso da competência
306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U.

de 19 de julho de 2016 resolve:

os servidores abaixo relacionados sob a presidência do
para compor a Comissão de Elaboração do Edital de seleção de

CATEGORIA

IZABEL CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA Tecnóloga de

Recursos hunamos

SILVANI TEONILIA DE CARVALHO CRUZ Assistente em
Administração

Pedagoga

Alexandre Correia
reitoria de Desenvolvimento Institucional

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
PE | Fone: (87) 2101-2382

2018.

competência que lhe
D.O.U. de 03/05/2016 e

sob a presidência do
para compor a Comissão de Elaboração do Edital de seleção de

SIAPE/MATRÍCULA

2395291

1036992

275504

reitoria de Desenvolvimento Institucional

		2018-08-28T09:34:08-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am the author of this document